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Купить квартиру за 15 300 000 рублей на ул. Гоголя, 11Бк3

Краснодарский край, Городской округ Геленджик, Геленджик, ул. Гоголя, 11Бк3

15 300 000 Р
318 750Р за м2

48.00 м2

Общая
7.00 м2

Кухня
4 из 6
Этаж

ПРОДАЕТСЯ ДВУХКОМНАТНАЯ КВАРТИРА 48 М.КВ., ГЕЛЕНДЖИК, ЖК РЕАЛ в 600 метрах от набережной - Уютная светлая квартира (окна на юго-
восток)  - Автономное отопление ( низкие коммунальные платежи). - Качественный ремонт, мебель и техника входит в стоимость - все новое,
никто не жил.  - Жилой комплекс Реал расположен в 600 метрах от набережной. - ЖК сдан в эксплуатацию в 2019 году: благоустроенная
озелененная территория, с детскими и спорт площадкам, большой парковкой.  - В шаговой доступности магазины и учреждения, Магнит,
Пятерочка, салоны, аптеки, Горбольница. В пешей доступности школа № 4 им. Суворова *** О СДЕЛКЕ: - Один собственник, без обременений -
Документы готовы к сделке - Можно купить квартиру в Ипотеку *** О НАС – Агентство Недвижимости ВАШ ДОМ: - Работаем без фейков! -
Предоставляем полное юридическое сопровождение сделки, от сбора и проверки чистоты документов на объект, взаимодействия с
банковскими сервисами, до регистрации в Россреестре! - Располагаем информацией обо всей недвижимости, которая продается в Геленджике
и округе: квартиры, дома, участки, коммерция, гаражи. *** Объект  № 43337 Пишите, Звоните ПРЯМО СЕЙЧАС! МЫ НА СВЯЗИ!  
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Продавец: Ваш Дом

Телефон: +79385211010
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 4

Этажей всего 6 Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь кухни 7.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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